
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
SECRETARIA DE COMPRAS 

 

 

Balneário Camboriú –  Capital  Catarinense  do  Turismo - CNPJ 83 .102.285/0001 -07 
Rua Dinamarca ,  320 –  Paço Munic ipa l -  CEP 88338-900 –  (47) 3267-7000  

1 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

O Secretário de Compras, nos termos do Decreto Municipal nº 10.535 de 14 de setembro de 
2021 e no uso das atribuições que lhe são conferidas, especialmente a lei 8.666/93 e alterações 
posteriores, resolve: 
 
01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
 
a) Licitação nº: 011/2023 - RP 
b) Modalidade: Pregão 
c) Data Homologação: 10/04/2023 
d) Objeto da Licitação: Registro de preços de Locação de Motocicletas. 
e) Fornecedores e itens declarados Vencedores:  
 
 29091 - A.M.B. TRANSPORTE LTDA EPP (10.275.087/0001-63) 

Item Material/Serviço Unid.  Marca QTD. Valor 
unitário 

(R$) 

Valor 
total (R$) 

1 142977 - LOCAÇÃO DE 
MOTOCICLETAS ESPECIAIS 
– acima de 285cc 

AN HONDA 
XRE 
300 

360 1.383,34 498.002,40 

Total (R$): 498.002,40 
 
 
Balneário Camboriú, 10/04/2023.  

 
 
 
 
 

       ____________________________________________ 
SAMARONI BENEDET 

Secretário de Compras 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

S
A

M
A

R
O

N
I B

E
N

E
D

E
T

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

D
9E

-9
F

B
8-

C
E

27
-C

A
A

1 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
D

9E
-9

F
B

8-
C

E
27

-C
A

A
1



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5D9E-9FB8-CE27-CAA1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SAMARONI BENEDET (CPF 032.XXX.XXX-47) em 10/04/2023 16:06:58 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC FCDL SC v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/5D9E-9FB8-CE27-CAA1


